PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº017/2021

 A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, torna público para conhecimento dos

interessados, a retificação do Pregão Presencial de Registro de Preços nº 017/2021, que tem por

OBJETO – registro de preços de cestas básicas.

 Em virtude da impossibilidade de realização do certame na data agendada, fica reagendado

o certame para a data de 21 de setembro de 2021, às 14h00, na sede administrativa da Prefeitura

Municipal.

 Maiores informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal de Administração, no

endereço supracitado ou pelos fones: (55) 3533-1170/1728, de segunda à quinta das 08h00 às

11h45min e das 13h30min às 17h10min, e nas sextas das 7h às 13h.

São Martinho, 15 de setembro de 2021.

MARIA MADALENA ATUATTIU DA SILVA

Vice- Prefeita Municipal no exercício do cargo de Prefeita Municipal